anafikri etrafında ortaya çıkmaktadır (s.11). Bu akış içerisinde açıklığa kavuşturulan diğer bir konu da Bektaşî Tarikatı önderi Hacı Bektaş-ı Veli'nin soy kütüğüdür ki burada Hacı Bektaş-ı Veli'nin soy kütüğünden söz edildikten sonra 680H./1281M. yılında Anadolu'ya göçerek Ankara ilinin Kırşehir ilçesinin "Hacım" (Kara Üyük) bucağına geldiği, burada bir tekke yapıp hizmete açtığı 738H./1337M. yılında vefat ettiği kaydedilmiştir (s. 11-13). Sorular arasında Hacı Bektaş-ı Veli'nin evlenip evlenmediği, bu tarikat mensuplarının bağlandıkları zâta "Baba" demelerinin nedeni de vardır. Râci Efendi'nin "Tarikatla ilgili kitap varmış bunu herkes görüp okuyabilir mi?" sorusuna, Müncî Baba, o "kitab"ın